
 1 

                       

 

 

 

 
Albo online  

Sito web 
 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 

– Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A 

– Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 

anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus - “La mia scuola SMART” - Assunzione 

del progetto nel PTOF d’Istituto. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  l’avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025, emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale 

“Scuola e Competenze (FSE+) ” 2021-2027 

 

VISTA   la delibera n. 37 del Collegio dei Docenti del 14 maggio 2024, con la quale è stata approvata 

l’adesione all’avviso  Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, con il progetto “La mia scuola SMART”; 

 

VISTA   la delibera n. 127 del Consiglio d’Istituto del 16 maggio 2024, con la quale è stata approvata 

l’adesione all’avviso  Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, con il progetto “La mia scuola SMART”; 

 

VISTA   la nota Prot. n° AOOGABMI 87558 del 21.06.2024, con la quale la competente Direzione Generale 

ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo “La mia scuola SMART” codice 

ESO4.6.A4.A-FSEPN-CL-2024-43 proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a 

Euro 37.020,00; 

 

DECRETA 

 

che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico corrente.  

Tale inserimento è stato ratificato nelle sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto del 26.06.2024.  

Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato nello spazio di pubblicità legale/Albo On-Line di 

questa Istituzione Scolastica.  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                     Dott.ssa Emilia Imbrogno 
   (documento firmato digitalmente) 

     

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “L. Docimo” 

Viale Italia ,103 - 87040  ROSE  (CS) 

Codice Fiscale  80003940782    - Codice Meccanografico CSIC80900L 

Telefono 0984901068 - Fax 0984901068 - 

E mail; csic80900L@istruzione.it  mail Pec: csic80900L@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivorose.edu.it 

 




		2024-08-20T17:04:36+0200
	MBRMLE64R50D086D




